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LUKIJALLE 

Huhtikuun asiakastiedote 
painottuu vinkkeihin ennen 
peltotukihakua. Alla vastaus 
kysymykseen: Mikä on 
säilytysaika 
ekojärjestelmätuen 
talviaikaisen kasvipeitteen 
aloille? 

Tiedot perustuvat 
Ruokaviraston julkaisemiin 
ohjeisiin, oppaisiin ja 
sitoumusehtoihin. 

Ehdollisuuden opas 

Tukiehdot: ekojärjestelmätuki 

Peltotukien hakuopas 

Ympäristökorvauksen 

sitoumusehdot  

Tavoitteellinen 

maksuaikataulu 

Kevään viljelijätuki-infojen materiaalit ovat saatavilla    

Itäisen Uudenmaan viljelijätuki-infot pidettiin huhtikuun alussa paikan päällä. Kiitos 

osallistuneille!  

Löydät nauhoitetut koulutusvideot ja kirjallisen materiaalin Maaseutu.fi/uusimaa-

sivustolta > Koulutusmateriaalit > Viljelijälle.  

Sivustolla on lisäksi valvonnan webinaarien, luomutukikoulutuksen ja eläintukikoulutusten 

tallenteet. 

 

 

 

 

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/perusehdot/ehdollisuus/ehdollisuuden-opas/ehdollisuuden-opas-2025/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/peltotuet/ekojarjestelmatuki/tukiehdot-ekojarjestelmatuki/tukiehdot-ekojarjestelmatuki-2025/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/hakuoppaat-ja-ohjeet-viljelijoille/peltotukien-hakuopas/peltotukien-hakuopas-2025/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/hakuoppaat-ja-ohjeet-viljelijoille/peltotukien-hakuopas/peltotukien-hakuopas-2025/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/peltotuet/ymparistokorvaus/ymparistokorvauksen-sitoumusehdot/ymparistokorvauksen-sitoumusehdot-2025/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/peltotuet/ymparistokorvaus/ymparistokorvauksen-sitoumusehdot/ymparistokorvauksen-sitoumusehdot-2025/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/maksuaikataulu/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/maksuaikataulu/
https://maaseutu.fi/alueet/uusimaa/koulutusmateriaalit/viljelijalle/
https://maaseutu.fi/alueet/uusimaa/koulutusmateriaalit/viljelijalle/
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Suorita ympäristösitoumuksen verkkokoulutus huhtikuun aikana 

 

 

 

Lisätietoa koulutuksesta löydät Ruokaviraston kotisivuilta. 

 

 

Koulutus koskee maatiloja, 

jotka ovat valinneet tänä 

vuonna peltotukien haussa 

ympäristösitoumukseensa 

ilmasto- ja ympäristökoulutus -

toimenpiteen.  

Löydät valitsemasi toimenpiteet 

Vipu-palvelun kautta maatila – 

valikon kohdasta ”sitoumukset 

ja sopimukset”, valitse vuodeksi 

2024. 

Koulutuksen voi suorittaa kuka 

tahansa maatilan osallisista. 

Suoritusaikaa on huhtikuun 

2025 loppuun asti.  

 

Löydät koulutuksen Vipu-

palvelun etusivun linkin ”hae 

tukia ja jätä ilmoituksia” kautta.  

 

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/uutiset/ymparistositoumuksen-verkkokoulutus-avautui/
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Syysilmoituksen muutosvaihe kestää 13.5.2025 asti    

Syysilmoituksen muutosmahdollisuus on auki Vipu-palvelussa 14.4.-13.5.2025. 

Muutosmahdollisuus koskee vain talviaikaisen kasvipeitteisyyden alojen muuttamista.  

Sinun pitää muuttaa syysilmoituksesi tietoja, jos huomaat syysilmoituksen palautuksen 

jälkeen, että olet tehnyt virheen syysilmoituksen kasvipeitteisyystietojen 

täyttämisessä, esimerkiksi 

• olet piirtänyt toimenpidealan väärin. 

• olet ilmoittanut väärän kasvipeitteisyyslajin, esimerkiksi kasvipeitteettömänä 

ilmoittamasi ala on sängellä. 

• et ole noudattanut ehdollisuuden tai ekojärjestelmätuen kasvipeitteisyyteen 

liittyviä ehtoja ja olet esimerkiksi kyntänyt tai muokannut kasvipeitteiseksi 

ilmoittamiasi aloja kasvipeitteisyysajanjakson aikana.  

Muista aina käydä Vipuneuvoja-välilehdellä, kun teet muutoksia syysilmoituksesi 

tietoihin. 

 

 

 

 

Peltojen talviaikaisen kasvipeitteisyyden satelliittiseuranta    

 

 

 

 

Osa maatiloista on saanut satelliittiseurannan 

selvityspyynnön Vipu-mobiiliin.  

 

Selvityspyynnöistä on lähetetty tekstiviesti 

maatilan ensisijaiselle viljelijälle. Talviaikaista 

kasvipeitteisyyttä koskeviin selvityspyyntöihin 

tulee vastata viimeistään 22.5. ottamalla kuva 

pyydetyltä peltolohkolta Vipu-mobiili 

sovelluksella älypuhelimen avulla. 
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Ekojärjestelmätuen talviaikaisen kasvipeitteen säilytysaika   

Jos olet hakenut ekojärjestelmätuen talviaikainen kasvipeite -toimenpidettä, voit 

saada tukea kasvipeitteisenä tai sängellä säilyttämästäsi pellon, pysyvien kasvien ja 

pysyvän nurmen alasta. 

• Jos ilmoitat pinta-alaa toimenpiteeseen, säilytä muokkaamaton sänki- tai 

kasvipeite seuraavasti: 

 

  

 

Lisää tietoa ekojärjestelmätuen talviaikaisen kasvipeitteisyyden- toimenpiteestä löydät 

Ruokaviraston tukiehdoista. 

 

 

 

Peruslohkomuutoksia voi tehdä Vipu-palvelussa 
 

Viljelijät voivat tehdä peruslohkomuutoksia verkkoasiointipalvelu Vipu-palvelussa 14.4.-

17.6.2025. Peruslohkomuutoksiin kuuluvat peruslohkojen yhdistämiset, jaot ja uusien 

lohkojen luomiset. Suosittelemme viljelijöitä tekemään peruslohkomuutokset toukokuun 

puoliväliin mennessä, jotta maataloustoimi ehtii käsitellä lohkot ennen peltotukien hakua. 

Pääset tekemään peruslohkomuutoksia Vipu-palvelussa etusivun linkin ”Hae tukia ja jätä 

ilmoituksia” kautta. 

 

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/peltotuet/ekojarjestelmatuki/tukiehdot-ekojarjestelmatuki/tukiehdot-ekojarjestelmatuki-2024/
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Peruslohkojen korvauskelpoisuus 

Valtioneuvoston asetuksen 46/2025 mukaisesti korvauskelpoisuuksia voidaan jakaa 

peruslohkoille ELY-kohtaisesti. Korvauskelpoisuuden jakovara koko maassa vuonna 

2025 on arviolta 4 500 hehtaaria, itäisellä Uudellamaalla noin 70 ha.  

Jako suoritetaan siten, että korvauskelpoisuus lisätään ensimmäisenä niille pelloille, 

jotka ovat olleet viljelyssä pisimpään ilman korvauskelpoisuutta. Itäisen Uudenmaan 

maaseutuhallinto on tiedottanut niitä viljelijöitä sähköpostitse viikolla 13, joiden 

hallinnassa olleille pelloille on myönnetty korvauskelpoisuus. 

Lue lisää Maa- ja metsätalousministeriön tiedotteesta. 

 

 

 

Tuenhakija voi siirtää korvauskelpoisuuden omien peruslohkojensa välillä. 

Korvauskelpoisuuden vaihtaminen eri omistajien peruslohkojen välillä ei ole enää 

mahdollista vuodesta 2025 alkaen.   

Voit hakea siirtoa palauttamalla lomakkeen 471 kuntaan peltotukihaun aikana. 

Lomakkeen löydät osoitteesta ruokavirasto.fi/viljelijalomakkeet. 

Voit vaihtaa korvauskelpoisuuden omistuksessasi olevien alojen välillä, jos seuraavat 

edellytykset täyttyvät: 

• Peruslohkot ovat omistuksessasi 

• Peruslohkot ovat samaa maankäyttölajia 

• Kerralla vaihdettavan korvauskelpoisen alan määrä on vähintään 0,2 hehtaaria 

• Et vaihda kelpoisuutta alalle, jota koskee ehdollisuuden nurmivaatimus (eli 

alalle, joka ei ollut viljelykelpoista 31.12.2022) 

• Alalla on ollut kasvulohkoja edellisenä vuonna, eikä sitä ole hylätty 

valvonnassa (luovuttava lohko) 

• Jos ala on vuokrattu toiselle osapuolelle, myös hän antaa kirjallisen 

suostumuksen vaihtoon 

• Korvauskelpoisuutta ei ole aiemmin vaihdettu vastaanottavalta alalta pois 

ennen tuettua ei-tuotannollista investointia, metsittämistä tai ennallistamista. 

 

Lue lisää peruslohkojen korvauskelpoisuudesta Ruokaviraston kotisivuilta 

https://mmm.fi/-/valtioneuvosto-paatti-maatalouden-eraiden-korvausten-hakemisesta-vuonna-2025
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/hakuoppaat-ja-ohjeet-viljelijoille/tukihakulomakkeet/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/peruslohkon-korvauskelpoisuus/peruslohkon-korvauskelpoisuus-2025/
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Muutokset ehdollisuuden tukiehtoihin vuonna 2025 
 

Viljelykiertovaatimuksen voi vaihtaa viljelyn monipuolistamiseen vuonna 2025 

Vuodesta 2025 lähtien voit valita, täytätkö maaperän hyvän rakenteen tavoitteen 

viljelykierron vai viljelyn monipuolistamisen avulla. 

Viljelykierto 

Viljelykierrossa yksivuotisen viljelykasvin pitää vaihtua vuosittain vähintään 33 

prosentilla tilan peltoalasta. 

Vuonna 2026 on tulossa lisäksi vaatimus monivuotisesta viljelykierrosta. Sen jälkeen 

yksivuotisen kasvin pitää vaihtua samalla peltoalalla vähintään joka neljäs vuosi. 

Viljelyn monipuolistaminen 

Jos tilallasi on peltoa 10–30 hehtaaria, viljele vähintään kahta kasvia. Pääkasvia ei saa 

olla yli 75 prosenttia tilan peltoalasta. 

Jos tilallasi on peltoa yli 30 hehtaaria, viljele vähintään kolmea kasvia. Pääkasvia ei saa 

olla yli 75 prosenttia tilan peltoalasta eikä kahta pääkasvia yli 95 prosenttia 

peltoalasta. 

Tuottamattoman alan vaatimus poistuu vuonna 2025 

Uudellamaalla, Varsinais-Suomessa ja Ahvenanmaalla sijaitsevien tilojen on pitänyt 

ilmoittaa neljä prosenttia peltoalastaan tuottamattomaksi alaksi eli kesannoksi. 

Jatkossa tätä vaatimusta ei enää ole. 

Lue lisää Suomen CAP-suunnitelman muutoksista Maa- ja metsätalousministeriön 

tiedotteesta. 

Pysyvät nurmet 

Pysyvää nurmea muodostavia kasveja ovat vuodesta 2025 alkaen myös 

ekojärjestelmän luonnonhoitonurmet ja viherlannoitusnurmet sekä 

ympäristökorvauksen turvepeltojen nurmet. Ainoastaan suojavyöhykenurmet eivät 

kerrytä pysyvää nurmea. 

Lue lisää pysyvien nurmien säilyttämisestä Ruokaviraston kotisivuilta. 

 

https://mmm.fi/-/suomen-cap-suunnitelman-muutokset-hyvaksytty
https://mmm.fi/-/suomen-cap-suunnitelman-muutokset-hyvaksytty
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/perusehdot/ehdollisuus/ehdollisuuden-opas/ehdollisuuden-opas-2025#id-21-pysyvan-nurmen-sailyttaminen
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Muuta muistettavaa ennen peltotukihakua 
 

1) Tarkista vuokrasopimusten voimassaoloaika 

2) Tarkista viljavuusanalyysien voimassaoloaika 

3) Tarkista lanta-analyysien voimassaoloaika 

4) Tarkista kasvinsuojelututkinnon voimassaoloaika 

5) Tutki peruslohkokartoilta vesistörajoja ja jätä vesistöjen varteen vähintään 3 

metrin suojakaista 

Maaseutuhallinnon asiakaspalvelu ja yhteystiedot 

Yhteistyöalueeseen kuuluu Vantaan, Helsingin, Loviisan ja Porvoon kaupungit sekä 
Sipoon ja Lapinjärven kunnat. Yhteistyöalueella on Porvoon ja Loviisan toimipisteet.  

Työskentelemme osittain etänä. Palvelemme teitä puhelimen ja sähköpostin 
välityksellä. Voitte varata ajan toimistolle tarpeen vaatiessa. Sekä Liljendalin että 
Porvoon toimistoissa on käytettävissä asiakastietokoneita. Henkilökunnan yhteystiedot 
löydät Loviisan kaupungin kotisivuilta. 

Maaseutuhallinnon yhteinen sähköpostiosoite: maaseututoimi@loviisa.fi  

Maaseutuhallinnon postiosoite: Bäckasinkuja 1 A, 07880 Liljendal 

Loviisan toimiston käyntiosoite: Bäckasinkuja 1 A, 07880 Liljendal  

Porvoon toimiston käyntiosoite: Aleksanterinkatu 7 as. 3, 06100 Porvoo 

Lisäksi löydät meidät myös Facebookista!   

 

https://www.loviisa.fi/tyo-ja-elinkeino/maaseututoimi/itaisen-uudenmaan-maaseutuhallinto/
mailto:maaseututoimi@loviisa.fi
https://www.facebook.com/It%C3%A4isen-Uudenmaan-maaseutuhallinto-Landsbygdsf%C3%B6rvaltning-i-%C3%B6stra-Nyland-543479085675383/

